
ISPARTA ULUSAL GÜÇBİRLİĞİ HAREKET’İnin  
 

KAMUOYUNA ÇAĞRISIDIR 
 

Isparta Ulusal Güçbirliği Hareketi, 23 Nisan 2005 günü,  
Atatürkçü Düşünce Derneği Isparta Şubesi’nin çağrısıyla toplanarak, saptadığı aşağıdaki konuları,  

Türk ve dünya kamuoyuna iletmeyi kaçınılmaz, zorunlu bir tarihsel görev saymaktadır : 
 

Yüce Atatürk’ümüzün 22 Haziran 1919’da Amasya Genelgesi’nde uyardığı üzere; 
ülkenin ve ulusun geleceği ve bölünmez bütünlüğü tehlikededir.  

Bu kuşatmadan kurtuluş, ulusun azim ve kararlılığındadır.  
Türkiye, özelikle son hükümet döneminde geri dönüşümü çok zor, dış kaynaklı  

-ve ne yazık ki içerden de destek bulabilen- pek çok dayatmalarla karşı karşıyadır.  
Günümüzden 85 yıl önce Yüce Atatürk’ün, ülkemizin ve ulusumuzun ölüm-kalım savaşı verdiği koşularda  

ilk TBMM’yi açarak 23 Nisan 1920’de ulus egemenliğini en kutsal değerimiz olarak öne çıkardığı,  
milli tarihimizin başlangıcı saydığı günün gururlu yıldönümündeyiz.  

Ülkemizin yeniden Sevr ile yüzyüze getirildiği, bölünme ve parçalanma tehdidi ile karşılaştığı  
son derece kritik bir dönemde, Isparta’lı yurtseverler olarak; 

 

 Anti-emperyalist, anti-kapitalist ve tam bağımsızlıkçı Türkiye, milyonlarca şehit vererek başardığı  
ulusal kurtuluş savaşının paha biçilmez kazanımlarını pervasızca geri vermektedir.  
ABD ve AB güdümünde uydu politikalar izlemekte ve Yüce Atatürk’ün yaşamsal önemdeki  
“Yurtta barış, dünyada barış” ilkesini görmezden gelmektedir.  
Emperyalizmin taşeronloğuna dek vardırılan politikalar, Türkiye’yi, bölgede kirli bir emperyalist savaşa 
sürüklemektedir. Ulusumuz, meşru olmayan böylesi bir tehlikeli serüvene bütünüyle karşıdır.  
Savaş, ebedi Başkomutanımızın buyurduğu gibi, bir ulusun yaşamı tehlikeye düşmedikçe cinayettir. 

 Bayrağımıza karşı yapılan saygısızlığın, kökü dışarıda ciddi bir kışkırtma olduğunun 
ulusumuz ayırdında olup, emperyalizmin oyunlarına gelmeyeceğimiz bilinmelidir.  
Türkiye topraklarında yaşayan herkes, her ulus bireyi, vatana, anayasal hukukla bağlı,  
Lozan Anlaşmasıyla güvenceli eşit yurttaşlardır. AB ve ABD emperyalizminin her türlü etnik, mezhepsel, 
dinsel kümeleri ayaklandırmaya ve ülkemizi federasyonlar üzerinden parçalanmaya götürmesine  
asla izin verilmeyecektir. Türkiye Cumhuriyeti’ni kuran halk, Türk milleti olup; ebedi vatan misak-ı milli 
sınırları içinde özgür ve tam bağımsız, başı dik yaşamını, emperyalizmin çok iyi bildiğimiz böl-parçala-yönet  
ve yut oyunlarına gelmeksizin; onuruyla, kendi istenciyle, barış içinde ve sonsuza dek, sürdürecektir. 

 ABD’nin kullanımına neredeyse sınırsız ölçüde açılan üs ve limanlar, ülkemizi Ortadoğu’da onursuz bir 
savaşa sürükleyebilecek tehlikeli boyutlar taşımaktadır. İncirlik başta olmak üzere, Anayasamıza göre  
konu esas olarak TBMM yetkisinde olduğundan, AKP’nin hukuka aykırı 1 Eylül 2004 genelgesi  
geri çekilerek, ortak askeri üs, liman ve tesislerin, bölgede gerçek anlamda barış ve istikrara katkısı için 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin mutlak denetimine verilmesini ivedilikle, ısrarla ve ısrarla istiyoruz.  

 24 Ocak 1980 kararlarıyla hız kazanan IMF-DB güdümündeki planlı borçlandırma politikası,  
ülkeyi içinden çıkılmaz bir borç batağına sürüklemiştir. 332 milyar dolara varan borçlar, toplam ulusal geliri 
aşmış olup, bağımsızlığı ve ulus egemenliğini açıkça tehdit eder duruma gelmiştir. Bu sarmal bahanesiyle 
vatan topraklarının satışına geçilmiştir! Kanımızı donduran bu ihaneti, şiddet ve nefretle reddediyoruz.  
Kasıtlı verilen ölçüsüz borçlar dondurularak uzun erime (vadeye) yayılmalı (Rusya, Arjantin gibi..) ve petrol, 
bor.. gibi yeraltı zenginliklerimizin işlenerek (ham olarak değil!) dışsatımı ile kapatılmasına gidilmelidir.  
Bilerek ve istenerek sürdürülen YOKSULLAŞTIRMA, sözde Küreselleşme, Yeni Dünya Düzeni yani 
emperyalizmin 21. yüzyıl türünün doğrudan sonucu olup, ulusu Cumhuriyete kol kanat germekten alıkoyma 
amaçlıdır. Ülkenin öz kaynakları bu tuzağı aşmaya yeterlidir. Demokrasi, Cumhuriyet’i tehdit etmemelidir! 
Gerçek büyüme-kalkınma; tarımda, sanayide her alanda ulusal üretimin artırılarak dışsatımına bağlıdır. 

 Türkiye’nin AB ile “ucu açık” serüveni, 1959’dan beri 46 yıldır sürmektedir ve daha da süreceği ortadadır.  
Yarım yüzyıldır peşine düştüğümüz “AB karasevdası”, ülkeyi açıkça, bölünme ve parçalanma eşiğine 
sürüklemiştir. AB ile maskeli baloya artık bir son verilmeli ve Gümrük Birliği’nin askıya alınması gündeme 
taşınmalıdır. AB Kıbrıs’ta, Ege’de, Irak’ın kuzeyinde, Ermenistan ve Patrikhane konusunda, sözde azınlıklar 
sorununda... ABD ile ortak davranarak, aslında Türkiye’yi tam üye yapmamaya kararlı olduğunu sayısız 
eylem ve pervasız istemiyle ortaya koymuştur. Kaldı ki, nüfusu çok yaşlı, sömürgesi kalmayan, pek çok 
bakımdan kendine yetemeyen AB’nin geleceği de belirsizdir. Önümüzdeki yıllarda gerçekleşmesi 
hedeflenen Avrupa Birleşik Devletleri’ne Atatürk’ün tam bağımsız Türkiye’si eyalet olarak mı katılacaktır? 



 İç ve dış sermaye odaklarına satılmış kimi medya, yalın ve acı gerçeklerle halkımız arasında  
neredeyse bir Çin seddi kurarak ulusu haince aldatmaktadır. Bu Mütareke basınının ulusalcı bir çizgiye,  
ivedilikle ve kalıcı olarak çekilmesi yaşamsal bir önem taşımaktadır. Ulusalcı burjuvazinin, medyadaki  
bu çok tehlikeli gidişe hızla seçenek yaratması, ertelenemeyecek tarihsel sorumluluğudur.. AKP, medyada  
% yüze dek varabilen yabancı sermaye girişiminin önünü açan yasal düzenlemeyi mutlaka geri çekmelidir 

 Gazi Mustafa Kemal Paşa’nın “Halkçı” günümüz deyimiyle sosyal devleti, sağlık ve eğitim başta olmak 
üzere mutlaka korunmalı ve geliştirilmelidir. Özelleştirme bir ideoljik talan olarak dayatılmaktadır ve 
kesinkes durdurulması gerekmektedir. Gelir dağılımı ve vergi adaleti, vazgeçemeyeceğimiz isteklerimizdir. 

 Dinci-tarikatçı örgütlenmeler, kimi yerel yönetimlerin de desteği ve işbirliği ile tehlikeli düzeye tırmanmıştır.  
Bu durum özellikle Isparta’da dikkati çeker boyutlardadır. Devletin, öğrencilerin yurt ve burs gereksinimini 
öncelikle ve hızla karşılayarak, gençliği irtica yuvalarının kucağına düşmekten kurtarması kritik bir 
zorunluluktur. Ulusun, her tür misyonerlik kuşatmasından korunması için gerekenler ivedilikle yapılmalıdır. 
Bu çabalar insanımızı ulusal kimliğinden uzaklaştırmakta ve Batının ajanı rolüne indirgemektedir. 

 Sözde Küreselleşme, aslında KüreselleşTİRme = yeni emperyalizm, büyük bir hızla ulusal kültürel 
değerlerimizi yozlaştırmaktadır. Bu tehlikeli gidişe karşı; Kültür, Eğitim Bakanlıklarıyla TRT ve Üniversiteler 
başta olmak üzere hızla karşı önlemler alınması zorunluğu ortadadır. Sözde kamu yönetimi reformu,  
ulus devleti zayıflatarak ülkeyi yönetsel ve siyasal açıdan parçalama girişimi olduğundan, reddedilmelidir. 

 Anayasal koruma altında olan tüm Devrim Yasaları’nın mutlak anlamda uygulanması istemimizi,  
yüksek sesle haykırıyoruz. Cumhurbaşkanımız Sayın A. Necdet Sezer’e, Cumhuriyet’e kol-kanat gerdiği 
için şükranlarımızı sunuyor, kararlı ve yurtsever tutumunu daha da yükselterek sürdürmesini diliyoruz. 

 
Sonuç olarak    :  
 

 Ulusal kurtuluş savaşı kahramanlarından Ispartalı Hafız İbahim Demiralay’ın aziz anısına saygı ile, 
yurtsever Ispartalılar olarak, vicdanımızın isyanı ile ayağa kalkıyoruz!  
Türkiyemiz, Kemalist Devrim’in ilkelerine yeniden, bütünüyle ve dört elle sarılarak kendi geleceği ve hatta 
bölgesi ve dünyanın barış ve istikrarının sağlanmasında yaşamsal bir tarihsel görevle karşı karşıyadır. 

 Isparta Ulusal Güçler Birliği Hareketi, başta Isparta’nın ve Isparta’da olmak üzere, ulusumuzun  
tüm yurtsever, tam bağımsızlıkçı, anti-emperyalist kesimlerini ULUSAL BİRLİK çatısı altında toplanmaya 
çağırmaktadır. Yüce Atatürk’ün “ulusçu ve cumhuriyetçi” tüm güçleri bir araya çağıran  
acı tarihsel koşulları günümüzde aynen oluşmuştur. Girişimimizin tüm Türkiye’ye öncü olmasını diliyoruz.  

 Türkiye, 20. yy. başında olduğu gibi, KüreselleşTİRmeye yem olmamak için, direnişi küreselleştirecek bir 
küresel barış hareketine öncülük etme özgörevi ile yüzyüzedir. Bu amaçla bölgesel işbirliğine gitmeli,  
yeni müttefikler edinmeli ve mazlum ülkeler dayanışması sağlamalı, Avrasya seçeneğini dikkate almalıdır. 

 
Isparta Ulusal Güçler Birliği Hareketi, Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk Dernekleri’nin şanlı geleneğini  

omuzlamaya hazırdır. İş başa düşmüştür. Kuvayı Milliye ruhu bir kez daha tarihsel görevini yüklenecektir.  
Tüm Ispartalıları ve ulusumuzu, bu ortak varolma ideali ve hukukumuzu savunma, giderek yaşama savaşımına 
kendi bölgelerinde, adeta seferberlik bilinciyle katılmaya çağırıyoruz. Saygılarımızla. 23 Nisan 2005, Isparta. 

 

Isparta Ulusal Güçler Birliği Hareketi 
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